

Listado de Créditos y Ejecución

cuarto trimestre 2018

Pg	In	Pp	Leyenda	Pc	SPc	Ft e	M on	Crédito Vigente	Compromiso Preventivo	Compromiso Consumido	Devengado Consumido
16			Formación y Sanción de Leyes Nacionales					207.000.000	-56.466.948	1.948.475.428	2.249.436.864
	1		Gastos en Personal					218.000.000	0	1.805.243.800	2.024.243.800
		1	Personal Permanente					218.000.000	0	1.333.776.263	1.552.776.263
				1	0	1	1	218.000.000	0	1.282.091.132	1.501.091.132
				4	0	1	1	0	0	51.685.131	51.685.131
	2		Personal Temporario					0	0	470.518.344	470.518.344
				1	0	1	1	0	0	306.776.645	306.776.645
				2	0	1	1	0	0	111.703.139	111.703.139
				3	0	1	1	0	0	52.038.561	52.038.561
	5		Asistencia Social al Personal					0	0	949.193	949.193
				9	0	1	1	0	0	949.193	949.193
	2		Bienes de Consumo					-5.800.000	-2.850.899	4.308.701	15.599.233
		1	Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales					-4.000.000	0	1.170.337	2.611.356
				1	0	1	1	-4.000.000	0	1.170.337	2.611.356
	2		Textiles y Vestuario					0	1.040.880	15.000	15.000
				1	0	1	1	0	0	15.000	15.000
				2	0	1	1	0	1.040.880	0	0
	3		Productos de Papel, Cartón e Impresos					-500.000	0	-350.363	1.104.277
				1	0	1	1	-500.000	0	0	0
				2	0	1	1	0	0	38.726	619.766
				3	0	1	1	0	0	-419.617	453.983
				4	0	1	1	0	0	2.628	2.628
				5	0	1	1	0	0	27.900	27.900
	5		Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes					200.000	206.727	2.438.666	2.438.666
				5	0	1	1	0	206.727	0	0
				6	0	1	1	200.000	0	2.438.666	2.438.666
	6		Productos de Minerales No Metálicos					0	-381.200	1.068	403.288
				2	0	1	1	0	-381.200	0	402.220

Listado de Créditos y Ejecución

cuarto trimestre 2018

Pg	In	Pp	Leyenda	Pc	SPc	Ft e	M on	Crédito Vigente	Compromiso Preventivo	Compromiso Consumido	Devengado Consumido
				4	0	1	1	0	0	1.068	1.068
7			Productos Metálicos					0	0	390	390
				2	0	1	1	0	0	390	390
9			Otros Bienes de Consumo					-1.500.000	-3.717.306	1.033.603	9.026.256
				1	0	1	1	0	-2.609.750	887.547	887.547
				2	0	1	1	-500.000	-51.257	361.848	1.256.985
				3	0	1	1	-1.000.000	0	1.005.335	1.005.335
				4	0	1	1	0	0	728	728
				5	0	1	1	0	0	36.615	36.615
				6	0	1	1	0	-1.056.299	-1.297.796	5.799.721
				9	0	1	1	0	0	39.325	39.325
3			Servicios No Personales					-5.200.000	-53.333.834	138.035.528	198.051.384
1			Servicios Básicos					2.300.000	0	7.529.588	10.593.147
				1	0	1	1	2.300.000	0	6.257.878	6.257.878
				2	0	1	1	0	0	187.800	187.800
				3	0	1	1	0	0	36.238	36.238
				4	0	1	1	0	0	2.311.563	2.311.563
				5	0	1	1	0	0	-2.490.482	573.077
				9	0	1	1	0	0	1.226.590	1.226.590
2			Alquileres y Derechos					-7.000.000	0	2.745.190	2.868.742
				2	0	1	1	0	0	13.310	13.310
				4	0	1	1	-7.000.000	0	2.473.348	2.596.900
				9	0	1	1	0	0	258.532	258.532
3			Mantenimiento, Reparación y Limpieza					-4.000.000	-45.944.116	41.495.183	73.440.358
				1	0	1	1	-4.000.000	-40.532.561	40.777.795	72.425.525
				2	0	1	1	0	0	202.717	202.717
				3	0	1	1	0	-5.367.693	504.650	334.473
				5	0	1	1	0	-43.862	-113.244	107.071
				6	0	1	1	0	0	123.266	370.574
4			Servicios Técnicos y Profesionales					-22.000.000	-469.290	14.965.011	30.961.176
				1	0	1	1	-22.000.000	0	-29.000	0
				2	0	1	1	0	0	-1.976.823	3.073.435
				5	0	1	1	0	0	120.000	120.000

Listado de Créditos y Ejecución

cuarto trimestre 2018

Pg	In	Pp	Leyenda	Pc	SPc	Ft e	M on	Crédito Vigente	Compromiso Preventivo	Compromiso Consumido	Devengado Consumido
				6	0	1	1	0	-180.784	-2.004.972	8.595.811
				9	0	1	1	0	-288.507	18.855.807	19.171.930
5			Servicios Comerciales y Financieros					2.500.000	0	1.550.019	3.864.036
				1	0	1	1	0	0	156.364	156.364
				3	0	1	1	1.000.000	0	1.498.868	1.498.868
				4	0	1	1	1.500.000	0	-64.194	1.649.567
				5	0	1	1	0	0	73.281	73.281
				6	0	1	1	0	0	-114.300	485.956
6			Publicidad y Propaganda					0	-304.303	-6.258.585	326.860
				0	0	1	1	0	-304.303	-6.258.585	326.860
7			Pasajes y Viáticos					20.000.000	-3.546.386	64.654.065	64.650.407
				1	0	1	1	20.000.000	-1.801.041	59.815.658	59.812.000
				2	0	1	1	0	-1.745.345	4.838.407	4.838.407
8			Impuestos, Derechos, Tasas y Juicios					8.000.000	-251.110	8.658.619	8.658.619
				3	0	1	1	8.000.000	-251.110	8.658.619	8.658.619
9			Otros Servicios					-5.000.000	-2.818.629	2.696.438	2.688.038
				1	0	1	1	-5.000.000	-2.818.629	2.337.201	2.328.801
				9	0	1	1	0	0	359.237	359.237
4			Bienes de Uso					0	-282.214	-3.178.465	7.476.583
3			Maquinaria y Equipo					0	-282.214	-3.198.145	7.476.583
				2	0	1	1	0	0	145.000	145.000
				4	0	1	1	0	0	2.645	2.645
				6	0	1	1	0	0	-1.772.292	28.878
				7	0	1	1	0	-282.214	-681.453	29.412
				9	0	1	1	0	0	-892.044	7.270.648
8			Activos Intangibles					0	0	19.680	0
				1	0	1	1	0	0	19.680	0
5			Transferencias					0	0	4.065.863	4.065.863
1			Transf. al Sector Privado para Financiar Gastos Corrientes					0	0	3.744.485	3.744.485

Listado de Créditos y Ejecución

cuarto trimestre 2018

Pg	In	Pp	Leyenda	Pc	SPc	Ft e	M on	Crédito Vigente	Compromiso Preventivo	Compromiso Consumido	Devengado Consumido
				3	0	1	1	0	0	970.436	970.436
				7	2367	1	1	0	0	2.209.549	2.209.549
				7	9999	1	1	0	0	564.500	564.500
		9	Transferencias al Exterior					0	0	321.378	321.378
				2	1767	1	1	0	0	321.378	321.378
22			Revisión de Cuentas Nacionales					0	0	3.863.000	3.863.000
	3		Servicios No Personales					0	0	3.863.000	3.863.000
	4		Servicios Técnicos y Profesionales					0	0	3.863.000	3.863.000
				1	0	1	1	0	0	3.863.000	3.863.000
25			Control Parlamentario sobre el Funcionamiento del Sistema de Inteligencia					0	0	10.485.000	10.485.000
	3		Servicios No Personales					0	0	10.485.000	10.485.000
	4		Servicios Técnicos y Profesionales					0	0	10.485.000	10.485.000
				1	0	1	1	0	0	10.485.000	10.485.000
27			Monitoreo e Implementación del Nuevo Código Procesal Penal de la Nación					0	0	8.437.500	8.437.500
	3		Servicios No Personales					0	0	8.437.500	8.437.500
	4		Servicios Técnicos y Profesionales					0	0	8.437.500	8.437.500
				9	0	1	1	0	0	8.437.500	8.437.500
30			Fortalecimiento Institucional (BID N° ATN/AA-16644-AR)					0	0	0	0
	3		Servicios No Personales					0	0	0	0
	4		Servicios Técnicos y Profesionales					0	0	0	0
31			Control Parlamentario de Seguimiento de Trámite					0	0	2.261.250	2.261.250

Listado de Créditos y Ejecución

cuarto trimestre 2018

Pg	In	Pp	Leyenda	Pc	SPc	Ft e	M on	Crédito Vigente	Compromiso Preventivo	Compromiso Consumido	Devengado Consumido
31			Legislativo					0	0	2.261.250	2.261.250
	3		Servicios No Personales					0	0	2.261.250	2.261.250
	4		Servicios Técnicos y Profesionales					0	0	2.261.250	2.261.250
				9	0	1	1	0	0	2.261.250	2.261.250
32			Control Parlamentario de Los Fondos de la Seguridad Social					0	0	5.582.500	5.582.500
	3		Servicios No Personales					0	0	5.582.500	5.582.500
	4		Servicios Técnicos y Profesionales					0	0	5.582.500	5.582.500
				9	0	1	1	0	0	5.582.500	5.582.500
42			Apoyo al Congreso Nacional en Materia Fiscal					0	0	8.181.867	8.181.867
	1		Gastos en Personal					2.245.000	0	4.120.739	4.120.739
	1		Personal Permanente					2.245.000	0	4.120.739	4.120.739
				1	0	1	1	2.350.000	0	2.251.803	2.251.803
				4	0	1	1	230.000	0	441.261	441.261
				6	0	1	1	-335.000	0	1.427.676	1.427.676
	3		Servicios No Personales					-2.245.000	0	3.952.128	3.952.128
	3		Mantenimiento, Reparación y Limpieza					0	0	20.000	20.000
				1	0	1	1	0	0	20.000	20.000
	5		Servicios Comerciales y Financieros					-1.245.000	0	2.575.000	2.575.000
				3	0	1	1	-1.245.000	0	2.435.000	2.435.000
				4	0	1	1	0	0	70.000	70.000
				5	0	1	1	0	0	70.000	70.000
	7		Pasajes y Viáticos					-1.000.000	0	1.340.000	1.340.000
				1	0	1	1	-1.000.000	0	500.000	500.000
				2	0	1	1	0	0	200.000	200.000
				9	0	1	1	0	0	640.000	640.000

Listado de Créditos y Ejecución

cuarto trimestre 2018

Pg	In	Pp	Leyenda	Pc	SPc	Ft e	M on	Crédito Vigente	Compromiso Preventivo	Compromiso Consumido	Devengado Consumido
		9	Otros Servicios					0	0	17.128	17.128
				9	0	1	1	0	0	17.128	17.128
	4		Bienes de Uso					0	0	109.000	109.000
		5	Libros, Revistas y Otros Elementos Coleccionables					0	0	109.000	109.000
				0	0	1	1	0	0	109.000	109.000
43			Sistema Nacional de Prevención de la Tortura y Otros Tratos o Penas Crueles, Inhumanos o Degradantes					0	0	17.920.105	17.920.105
	1		Gastos en Personal					0	0	11.020.105	11.020.105
		1	Personal Permanente					0	0	11.020.105	11.020.105
				1	0	1	1	0	0	11.020.105	11.020.105
	2		Bienes de Consumo					0	0	300.000	300.000
		3	Productos de Papel, Cartón e Impresos					0	0	300.000	300.000
				1	0	1	1	0	0	300.000	300.000
	3		Servicios No Personales					0	0	6.300.000	6.300.000
		4	Servicios Técnicos y Profesionales					0	0	2.000.000	2.000.000
				9	0	1	1	0	0	2.000.000	2.000.000
	7		Pasajes y Viáticos					0	0	4.300.000	4.300.000
				1	0	1	1	0	0	4.300.000	4.300.000
	4		Bienes de Uso					0	0	300.000	300.000
		3	Maquinaria y Equipo					0	0	300.000	300.000
				1	0	1	1	0	0	300.000	300.000
46			Seguimiento y Control de la Gestión de Contratación y Pago					0	0	4.500.000	4.500.000

Listado de Créditos y Ejecución

cuarto trimestre 2018

Pg	In	Pp	Leyenda	Pc	SPc	Ft e	M on	Crédito Vigente	Compromiso Preventivo	Compromiso Consumido	Devengado Consumido
46			de la Deuda Exterior de la Nación					0	0	4.500.000	4.500.000
	3		Servicios No Personales					0	0	4.500.000	4.500.000
		4	Servicios Técnicos y Profesionales					0	0	4.500.000	4.500.000
				9	0	1	1	0	0	4.500.000	4.500.000
47			Investigación sobre la búsqueda, rescate y desaparición del Submarino ARA San Juan					0	0	2.791.535	2.791.535
	3		Servicios No Personales					0	0	2.791.535	2.791.535
		4	Servicios Técnicos y Profesionales					0	0	2.791.535	2.791.535
				9	0	1	1	0	0	2.791.535	2.791.535
Totales Generales								207.000.000	-56.466.948	2.012.498.186	2.313.459.622